Objednací kód: PC104WR
Základní informace
Značka: Sapho
Rozměry
Šířka: 385 mm
Výška: 870 mm
Hloubka: 640 mm
Parametry
Barva: Bílá
Materiál: Keramika
Technologie
splachování: Rimless
Objem splachovací
vody: Splachování 3,5 l, Splachování 5 l
Tvar: Klasik
Výbava: Odpad spodní, Odpad zadní
Balení obsahuje: Napouštěcí a vypouštěcí ventil
Balení neobsahuje: WC sedátko
Hmotnost / ks: 59.0 kg
Balení: 2 ks
Záruka: 2 roky
Doporučujeme přikoupit
1 ks TURKU WC sedátko, Soft Close, Easy Take, bílá (Objednací kód: PCS104)
Náhradní díly
WC kombi mísa zvýšená (Objednací kód: NDPC104-8)
Keramická nádržka s víkem (Objednací kód: NDPC104-2)
FLUIDMASTER šrouby a těsnění k upevnění WC nádrže (Objednací kód: 674880)
Splachovací souprava s DUAL tlačítkem 49mm, spodní napouštění 1/2", chrom (Objednací kód: NDPC1012R-1)
Sada 2 úchytů WC sedátka (NDPC104-5) (Objednací kód: NDPC104-5)
Tlačítko DUAL 49mm, chrom (Objednací kód: NDPC104-6)
TURKU WC kombi, zvýšený sedák, Rimless,
spodní/zadní odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
TURKU WC kombi, zvýšený sedák, Rimless,
spodní/zadní odpad, bílá
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz